
會議分類 會議名稱 人數 法規身分別 法源依據

1 學生會會長

2 學生會副會長

3 醫學院

4 口腔醫學院

5 藥學院

6 護理學院

7 健康科學院

8 生命科學院

9 人文社會科學院

10 醫學院

1 一般學生

2 一般學生

1 研究所班代

2 代聯會代表

3 學生社團代表

4 學生會代表

5 學生議會代表

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生(大學部)

2 研究所

1 一般學生(男)

2 一般學生(女)

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生

2 研究所

3 僑生聯誼會

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生(男)

2 一般學生(女)

3 一般學生(男/女不拘)

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生(非應屆畢業生)

2 一般學生(非應屆畢業生)

1 一般學生

2 一般學生

1 醫學院

2 口腔醫學院

3 藥學院

4 護理學院

5 健康科學院

6 生命科學院

7 人文社會科學院

1 一般學生

2 研究所

1 研究所

2 博士班

1 一般學生

2 一般學生

3 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

3 一般學生

https://reurl.cc/pdrm0d

https://reurl.cc/E742la

獎助學金審查小組會議

衛生委員會

防制校園霸凌因應小組

學分學程發展委員會

課程委員會(校級)

*校級會議

教務會議

*校級會議

學生申訴評議委員會

*校級會議

https://reurl.cc/L340gy

全校各類重要會議學生代表名稱

學生實習委員會

*校級會議

停車場管理委員會

研究生研究教學委員會

招生策略規劃委員會

教學品質促進委員會

校務會議

行政會議

學務相關

會議

性別平等教育委員會

*校級會議

健康安全校園推動委員會

品德教育推動委員會

學務會議

*校級會議

行政會議

*校級會議

校務會議

*校級會議
https://reurl.cc/GV4dly

https://reurl.cc/3D7Npl

https://reurl.cc/exL9Ax

https://reurl.cc/R4W6lG

https://reurl.cc/20zbeO

https://reurl.cc/E742vK

https://reurl.cc/V6N3vn

https://reurl.cc/xZLgAL

https://reurl.cc/627yxO

https://reurl.cc/Aq4gL3

https://reurl.cc/9E7ZqV

https://reurl.cc/Aq4gWE

https://reurl.cc/rxraby

https://reurl.cc/Qde7o5

https://reurl.cc/7X7yqQ

https://reurl.cc/8G0yAR

教務相關

會議

總務相關

會議

建築物及空間分配委員會

https://reurl.cc/pdrm0d
https://reurl.cc/E742la
https://reurl.cc/L340gy
https://reurl.cc/GV4dly
https://reurl.cc/3D7Npl
https://reurl.cc/exL9Ax
https://reurl.cc/R4W6lG
https://reurl.cc/20zbeO
https://reurl.cc/E742vK
https://reurl.cc/V6N3vn
https://reurl.cc/xZLgAL
https://reurl.cc/627yxO
https://reurl.cc/Aq4gL3
https://reurl.cc/9E7ZqV
https://reurl.cc/Aq4gWE
https://reurl.cc/rxraby
https://reurl.cc/Qde7o5
https://reurl.cc/7X7yqQ
https://reurl.cc/8G0yAR


1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

3 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

3 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

服務學習課程規畫小組 1
一般學生(以修過且通過服務學習

課程之學生為主)
https://reurl.cc/Aq4go8

1 一般學生

2 一般學生
1 一般學生

2 一般學生

1 研究所

2 一般學生
1 一般學生

2 一般學生

1 一般學生

2 一般學生

https://reurl.cc/ZO9QkQ

https://reurl.cc/9E7ZN8

https://reurl.cc/lVg0rE

語言與文化中心課程委員會

https://reurl.cc/mnrqaW

https://reurl.cc/5l4o0M

https://reurl.cc/4Rjy2v交通安全教育委員會

保護智慧財產權委員會

人文與藝術教育中心課程委

員會

通識教育中心課程委員會

能資源管理委員會

圖書館委員會

體育教學中心課程委員會

https://reurl.cc/Mv4ZKn

https://reurl.cc/ZO9QLV

https://reurl.cc/D0lvrd

https://reurl.cc/xZLgnz

其他校內

相關委員

會

通識教育

中心

總務相關

會議

委外經營廠商管理委員會

校園景觀規劃委員會

https://reurl.cc/Aq4go8
https://reurl.cc/ZO9QkQ
https://reurl.cc/9E7ZN8
https://reurl.cc/lVg0rE
https://reurl.cc/mnrqaW
https://reurl.cc/5l4o0M
https://reurl.cc/4Rjy2v
https://reurl.cc/Mv4ZKn
https://reurl.cc/ZO9QLV
https://reurl.cc/D0lvrd
https://reurl.cc/xZLgnz

